
Skončilo to

Tafrob

Skončilo to, album Není co ztratit
Chvíli si dám klid, brácho, musím to zapít
skončilo to, dal jsem do toho všechno
pro sebe, fanoušky a pro moje město
skončilo to, začíná nová etapa
věř mi měl bych piču, kdybych pořád nemakal
skončilo to, díky všem co podpořily
všem těm co mi pomáhaly
a těm co pochopily
skončilo to, možná si čekal víc
sorry kámo, že jsem ti nedal víc
skončilo to, toto jsou poslední bars
vyhoď to, sbal nebo to poslechni zas
skončilo to, už píšu další tracky
jsem zase trochu starší debil
skončilo to, vrátím se dřív než myslíš
už teď je jistý budu zase striktní

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

